
                               
         

       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Umberto I” 
       
 

     58017 PITIGLIANO (GR) 
  

G. ROMANI           

 
P.zza D. Alighieri, 19 – Pitigliano (Grosseto)  -  0564 616035  Fax: 0564 617038 

 gric82000e@istruzione.it  ; Posta Pec gric82000e@pec.istruzione.it  
Url: www.comprensivopitigliano.edu.it 

Codice Meccanografico: GRIC82000E   Codice Fiscale 82002750535 

 
Prot. n. 2139          Pitigliano, 27/03/2024 
 

    
    

 Al Personale Docente di ruolo 
Scuola Infanzia 

Istituto Comprensivo di Pitigliano 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione degli eventuali perdenti posto tra i 
            docenti titolari della Scuola dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo di Pitigliano.  
           Posto Comune – Posto Sostegno  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025; 
 
VISTO l’O.M. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativa ed ATA  a.s.  2024/2025”; 
 
VISTE le schede compilate dai docenti titolari nella Scuola dell’Infanzia nell’a.s. 2023/2024 presso  
 l’Istituto Comprensivo di Pitigliano; 
 
ACCERTATA  la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede; 
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo On Line dell’ Istituto Comprensivo di Pitigliano 
e nel rispettivo sito web, della graduatoria per l’individuazione degli eventuali perdenti posto fra i docenti 
titolari nella Scuola dell’Infanzia  dell’ Istituto Comprensivo. 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla 
pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  
I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i 
successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo.  

 
  

      Il Dirigente Scolastico– Dott.ssa Anna Rosa Conti 
               Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 
 


